РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.04.2018
	с. Предгорное
	       № 27

О разрешении на вступление в брак до достижения брачного возраста  Гочияевой С.А.
Рассмотрев  заявление  Гочияевой Сабрины Арсеновны 03.08.2001 г.р. № 232 о снижении брачного возраста и о разрешении на вступление в брак, принимая во внимание, что они фактически состоят в брачных отношениях и у них родился совместный ребенок, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации,

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Разрешить гражданке Гочияевой Сабрине Арсеновне, 03.08.2001 года рождения до достижения брачного возраста зарегистрировать брак на общих основаниях с Исламовым Русланом Абдуллаевичем, 23.02.1994 года рождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Предгорненского сельского поселения                                                  К.Х. Гаджаев